
UCHWAŁA NR LIII/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082;  z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Gminne Przedszkole nr 3 w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Akt Założycielski Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie Krajeńskim stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC278884-1B06-4B2C-A436-F8968C8A7489. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/498/2023 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 3 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały nr LIII/498/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie 
Krajeńskim 

z dniem 1 września 2023 r. 
tworzy się 

Gminne Przedszkole nr 3 w Sępólnie Krajeńskim 
z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim, ul. Targowa 4 B, 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Sępólno Krajeńskie, dnia 25 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC278884-1B06-4B2C-A436-F8968C8A7489. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z zadań nałożonych na samorząd w przypadku tworzenia nowej placówki 
oświatowej. Zgodnie z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.)  szkołę lub placówkę publiczną zakłada się na podstawie aktu założycielskiego, który 
określa odpowiednio jej typ lub rodzaj, nazwę i siedzibę. 

Przyczyną podjęcia niniejszej uchwały jest trwająca obecnie budowa nowego przedszkola w Sępólnie 
Krajeńskim. Aby umożliwić rekrutację dzieci do nowego przedszkola, ogłoszenie konkursu na stanowisko 
dyrektora i wybór dyrektora tej placówki oraz zatrudnienie kadry niezbędne jest jej utworzenie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC278884-1B06-4B2C-A436-F8968C8A7489. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



